

**Seurantaryhmä terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämisen uuden lainsäädännön valmistelemiseksi**

Aika	keskiviikko 16.3.2022 klo 14.00 – 15.00
Paikka	Microsoft Teams
Ohjausryhmä	Niemi Veli-Mikko, STM, YTO pj. (x) Iivari Annakaisa, STM, YTO varapj. ( ) Koivuranta Eija, SOSTE (x) Kiukas Vertti, SOSTE, varajäsen (x) Heinonen Hanna, STM, STEA (x) Mattila Laura, STM, STEA, varajäsen (x) Kauttonen Lassi, STM, YTO (x) Seikkula Satu, STM, YTO, varajäsen (x) Latvala Markus, STM, YTO (x) Saarikoski Annalotta, STM, YTO, sihteeri (x)

**1 Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistio, liite 1**

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

**2 Valmistelu VN-tasolla ja muissa ministeriöissä**

Lassi Kauttonen kertoi valmistelun ajankohtaiset asiat. Tällä hetkellä kiireisimpänä valmisteltavana pidetään arpajaislakia, jonka jälkeen tulevat mahdolliset hankeen jatkoselvitettävät asiat.

**3 Sote-järjestöjen lain HE-luonnos (versio 14.3.2022), liite 2**

Lassi Kauttonen esitteli HE-luonnosta. Koska valmisteluaiakataulu on erittäin haasteellinen, sovittiin, että työskentelyssä keskitytään lähiaikoina ensisijaisesti lakitasoisten pykäliden muotoiluun ja HE-perusteluteksteihin, jotta puitelain valmistelu on mahdollista annetussa aikataulussa. Myöhemmin keskitytään muuhun valmisteluun.

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n ehdottamana käytiin läpi yleisellä tasolla alustavat pykäläluonnokset, jotka ovat näillä näkymin lähes identtiset nykyisten asetusten kanssa (pl. avustuksen määrä, minkä osalta on tarkoitus näillä näkymin ehdottaa lisättäväksi tarkemmat avustusprosentit STEAn avustusoppaasta noudattaen nykyistä avustuskäytäntöä).

Käytiin keskustelu asiasta ja todettiin, että yhdistysten ja säätiöiden omaa varainhankintaa sekä sen edellytyksiä käsitellään laajempaan kysymyksenä niin osana valtionavustusten kehittämis- ja digitalisaatiohanketta kuin erillisessä järjestötyöryhmässä. Lisäksi SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n ministeriölle toimittamat kommentit huomioidaan osana ministeriön asetuksiin liittyvää, myöhemmin käynnistytävää jatkovalmistelua.

**4 Muut asiat**

Seuraavan kokouksen ajankohta on ti 22.3. klo 9–10.

LIITTEET

- Liite 1. Edellisen kokouksen muistio
- Liite 2. Sote-järjestöjen lain HE-luonnos